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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT 
To 

The Members of 

GAZE FASHIONTRADE LIMITED 

Report on the Ind AS financial statements 

We have audited the accompanying Ind AS financial statements of GAZE FASHIONTRADE 

LIMITED("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at March 31, 2018, Statement 

of Profit and Loss (including other comprehensive income), the Statement of Cash Flows and 

the Statement of Changes in Equity for the year then ended, and a summary of the significant 

, accounting policies and other explanatory information. 

Management's Resvonsibilitv for Ind AS Financial Statements 

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the 

Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these Ind AS financial 

statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance 

including other comprehensive income, cash flows and changes in equity of the Company in 

accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the Indian 

Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Act, read with relevant 

rules issued thereunder.This responsibility also includes maintenance of adequate accounting 

records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company 

and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of 

appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and 
prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, 

that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting 

records, relevant to the preparation and presentation of the Ind AS financial statements that 

give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or 

error. 



Auditor's Resvonsibilitv 

Our responsibility is to express an opinion on these Ind AS financial statements based on our 

audit. We have taken into account the provisions of the Act and the rules made thereunder 

including the accounting and auditing standards and matters which are required to be included 

in the audit report. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing 

specified under Section 143(10) of the A d  and the applicable authoritative pronouncement 

issued by The Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards require that we 

comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable 

assurance about whether the Ind AS financial statements are free from material misstatement. 

Our responsibility is to express an opinion on these Ind AS financial statements based on our 

audit. We have taken into account the provisions of the Act and the rules made thereunder 

including the accounting and auditing standards and matters which are required to be included 

in the audit report. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing 

specified under Section 143(10) of the Act and the applicable authoritative pronouncement 

issued by The Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards require that we 

comply with ethical requirements and plan and perfom the audit to obtain reasonable 

assurance about whether the Ind .4S financial statements are free from material misstatement. 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a 

basis for our audit opinion on the Ind AS financial statements. 

Opinion 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, 

the aforesaid Ind AS financial statements give the information required by the A d  in the 

manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles 

generally accepted in India of the state of affairs of the Company as at March 31, 2018, and its 

profit, total comprehensive income, its cash flows and the changes in equity for the year ended 

on that date. 

Other Matters 

The comparative financial information of the company for the year ended 31st March 2017 
included in the financial statements, are based on the previously published Standalone financial 
results/statements for the said periods prepared in accordance with the Companies (Accounting 



Standards) Rules, 2006 and other accounting principles generally accepted in India audited by 
predecessor auditor and whose audit report for the year ended 31st March 2017 dated 30th May 
2017 expressed an modified opinion, as adjusted for the differences in the accounting principles 
adopted by the company on transition to the Ind AS, which has not been audited by us. 

Our Opinion is not modified in respect of above matters. 

Report on other Le~al  and Renulato~ Requirements 

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 issued by the Central 
Government of India in terms of sub-section (11) of Section 143 of the Act, we give in the 
Annexure- " A  statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the order. 

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that: 

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of 
our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit; 

(b) In our opinion, proper books of account as required bv law have been kept by the 
Company so far as it appears from our examination of those books; 

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss (includins Other Comprehensive 
Income), the Statement of Cash Flows and the Statement of Changes in Equity dealt 
with by this Report are in agreement with the books of account; 

(d) In our opinion, the aforesaidlnd AS financial statements comply with the Accounting 
Standards specified under Section 133 of the Act, read with the Companies (Indian 
Accounting Standards) Rules, 2015, as amended. 

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on March 31, 
2018 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as 
on March 31, 2018 from being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the 
A d .  

( f )  With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting 
of the Company and the operating effectiveness of the such controls, refer to our report 
in Annexure-"B"; and 

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance 
with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to 
the best of our information and according to the explanations given to us: 



i) The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts 
for which there were any material foreseeable losses. 

ii) There were no amounts which were required to be transferred to the Investor 
Education and Protection Fund by the Company. 

Place: Bangalore For Bapna And Company 
Date: 24th-May- 2018 .-- - , , Chartered Accountants 

: 009020C - -  7 % -  

J 

Arvind Kumar Bapna V *  
(Partner) 



Annexure I to the Independent Auditors' Report 

The Annexure referred to in our Independent Auditors' Report to the members of the Company 

on the standalone Ind AS Financial Statements for the year ended 31 March 2018, we report that: 

(i) The company has no fixed asset. Hence clause 3 i(a), i(b) &i(c) of the said order are 

not applicable to the company. 

(ii) The company does not have any inventories. Hence clause 3 ii(a), ii(b), ii(c) of the said 

order are not applicable to the company. 

(iii) The Company has not granted loans to companies, firms or other parties covered in 

the register maintained under section 189 of the Companies Act, 2013 ('the Act'), 

hence clause (iii) (a), (b) & (c) of the order are not applicable. 

(iv) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the 

company has complied with the provisions of section 785 and I86 of the Companies 

Act, 2013 In respect of loans, investments, guarantees, and security, 

(v) The Company has not accepted any deposits from the Public and hence the directives 

issued by the Reserve Bank of India and the provisions of .%ctions 73 to 76 or any 

other relevant provisions of the Ad  and the Companies (Acceptance of Deposit) 

Rules, 2015 with regard to the deposits accepted from the public are not applicable 

According to the information & explanation given to us, the Central Government has 

not prescribed the maintenance of cost records under Section 148(1) of the Companies 

Act, 2013 in respect of manufacture of its products by the company. 

(vii) In respect of statutory dues: 



(a) According to the information and explanations given to us, the company is regular 

in depositing undisputed statutory dues like Income tax, sales tax, Value added tax, 

Goods & Service Tax applicable to it with appropriate authorities. There were no 

undisputed amount payable in respect of any statutory dues which were in arrears 

as at 3lSt March,2018 for a period of more than six months from the date they 

became payable. 

(b) There were no dues of Income Tax, Sales Tax, Value Added Tax & Goods & 

Service Tax which have not been deposited as at 3 15' March,2018 on account o f  any 

dispute. 

(viii) According to information and explanation given to us by the management, as on 

balance sheet date the company is not in default w.r.t. repayment of loans and 

borrowings to a financial institutions, banks or government, further the company has 

not issued any debentures. 

(ix) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations 

given by the management during the year under review, the company has not raised 

moneys by way of initial public offer or further public offer including debt 

instruments. To the best of our knowledge and belief and according to the 

Information and Explanation given to us, term loans availed by the company were 

prima facie applied by the company during the year for the purpose for which the 

loan were Obtained. 

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations 

given by the management, we report that no fraud by the Company or on the 

(x) company by its officers or employees has been noticed or reported during the year. 

(xi) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations 

given by the management, the managerial remuneration has been paid or provided in 

accordance with the requisite approvals mandated by the provisions of section 197 



read with Schedule V to the Companies Act. 

(xii) In our opinion, the Company is not a Nidhi Companv. Therefore, the provisions of 

clause 4 (xii) of the Order are not applicable to the Company. 

(xiii) In our opinion, all transactions with the related parties are in compliance with section 

177 and 188 of Companies Act, 2013 and the details have been disclosed in the 

Financial Statements as required by the applicable accounting standards. 

(xiv) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations 

given by the management, the company has not made any preferential allotment or 

private placement of shares or fully or partly convertible debentures during the year 

under review. Accordingly, the provisions of clause 3 (xiv) of the Order are not 

applicable to the Company and hence not commented upon. 

(xv) 
Based upon the audit procedures performed and the information and explanations 

given by the management, the company has not entered into any non-cash 

transactions with directors or persons connected with him. Accordingly, the 

provisions of clause 3 (xv) of the Order are not applicable to the Company and hence 

not commented upon. 

(xvi) In our opinion, the company is not required to be registered under section 45 I .  of 
the Reserve Bank of India Act, 1934 and accordingly, the provisions of clause 3 (xvi) 
of the Order are not applicable to the Company and hence not commented upon 

Place: Bangalore 
,-*-- 

For Bapna And Company 
Date: 24th-May- 2018 / .  Chartered Accountants 

Firm Pegd Number : 009020C 

& 
w i n d  K$ r apna 

(Partner) 
Membership No. 078525 



Annexure I1 to the Independent Auditors' Report 

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 
of Section 143 of the Companies Act, 2013 ("the Act") 

In conjunction with our audit of the Ind AS Financial Statements of the Company as of and for 
the year ended March 31, 2018, We have audited the internal financial controls over financial 
reporting of GAZE FASHIOTRADE LIMITED(hereinafter referred to as "the Company"), 
which is a company incorporated in India, as of that date. 
Management's Responsibilitv for Internal Financial Controls 

The Board of Directors of the company are responsible for establishing and maintaining internal 
financial controls based on the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over 
Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India (ICAI). These 
responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal 
financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct 
of its business, including adherence to the respective company's policies, the safeguarding of its 
assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the 
accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required 
under the Companies Act, 2013. 
Auditors' Responsibility 
Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over 
financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the 
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the 
"Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed 
under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal 
financial controls, both applicable to an audit of internal financial controls and, both issued by 
the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require 
that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable 
assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was 
established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects. 

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the 
internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our 
audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding 
of internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness 
exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control 
based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgement, 
including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, 
whether due to fraud or error. 



We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a 
basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial 
reporting. 

Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reportint 
A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide 
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of 
financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting 
principles. A company's internal financial control over financial reporting includes those 
policies and procedures that: 
pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the 
transactions and dispositions of the assets of the company; 
provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation 
of financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that 
receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with 
authorizations of management and directors of the company; and 
provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized 
acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the 
financial statements. ~ 
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, 
including the possibility of collusion or improper management override of controls, material 
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any 
evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are subject 
to the risk that the internal financial control over financial reporting may become inadequate 
because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or 
procedures may deteriorate. 
Opinion 
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, 
the aforesaid Ind AS Financial Statements give the information required by the Act in the 
manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles 
generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at 31st March,2018, and its 
profit, change in equity and its cash flows for the year ended on that date. 
Place: Bangalore For Bapna And Company 
Date: 24th-May- 2018 Chartered Accountants 

- .- 
Firm Registration Number : 009020C 

6 \, \ - - , -  
1 CA Arvin 
-. 

(Partner) 
Membership No. 078525 



GAZE FASHIONTRADE LIMITED 
FALT NO. A5,-105, FIRST AVENUE JAWRIYA APARTMENT ARlSlNAKUWE COST, MELAMANGALA 

TALUK, BANGALORE RURAL KARNATAKA 

CIN: U17100KA2016PLC097289 

Balance Sheet as on 31 March 2- 

Particulars 
No. 31st March,2018 I 31st March,2017 

- 

ASSETS 1 
Non-current assets 

(a) Property, Plant an$'PqtP$kent 
(b) Financial Assets 

(i) Investments 
(ii) Loans 

(c) Other non-current assets 1 4  1 2437 1 32.M 
Tots1 m-curred assets1 1 a%i!imml w . 8 2  

Current assets 
(a) Inventories 
(b) Financial Assets 

(I) Investments 
(ii) Trade receivables 
(iii) Cash and cash equivalents 

, (iv) Other Bank Balance 
(v) Loans 

(c) Other current assets I I 1.. 
1339l.53 

Equity 
(a) Equity Share capital 
(b) Other Equity 8  2 3 ~ 1 . ~ 1  

TOM equity 24,m.n 
LlABlUTlES 
Non-current liabilities 
(a) Financial Liabilities 

(i) Borrowings 
(b) Provisions 
(c ) Deferred tax liabilities (net) I -- 

Total Non-Current ~ i s b ~ ~ k s l  
Current liabilities I 
(a) Financial liabilities 

(i) Borrowings 
I (ii) Trade payables 

(iii) Other financial liabilities 
(b) Other current liabilities 
(c) provisions 

Significant accounting Policies 1 8 2  I 

I Notes forming Part of Financial Statmmb 1 to 23 

As per our Annexed Report of even date. 
For Bapna & Campnay 
Chartered Accountants 
Firm Reg. No. 009020C 

\ - 

Arvin 
(Partne 
Membershin No. 078! 
Place : Ba lore 
Date: 24th M 

7-- 

For and om Ise#CdYI bard of directam 
W E  LllJlrrEO 



FALT NO. &--AWE MELAMANGALA TALUK, 
BANGALORE RURAL KARMATAKA 562- 

CIN: U171001(A2016PLC097289 

Notes forming Part of Financial Statements 1 to 23 

As per our Annexed Report of even date. - -  7 .  
For Bapna & Compnay ForandmhWhftdrebardd$Incton 

Chartered Accountants 
Firm Reg. No. 009020C 

(Dln: - 
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GAZE - w  FASHIONTRADE LIMITED 

Notes to the financial -- statement -- -- -- for -, the ypar ended 31 March 2018 
. . 

23 The previous year's figures have been regrouped, rearranged and reclassified to conform t 
current year Ind-AS presentation requirements. 

For Bapna & Compnay 
chartered Accountants 
Firm Reg. No. 009020C 

For and on behalf of* krd af directon 
GAZE F~OMlf'-- UAAITED 

(Partner) 
Membership No. 078525 

I 
Place : Bangalore 
Date: 24th May, 2018 

. 
Kanika Agarwal 

(Director) 
(Din: 05237528) 

(Director) 
(Dim 05237530) 



GAZE FASHIONTRADE LIMITED 
FALT NO. A5,-105, FIRST AVENUE JANAPRIYA APARTMENT ARISINAKUNTE POST, NUAMANGALA TALUK, BANGALORE 

RURAL KARNATAKA 562123 

CIN: U17100KA2016PLC097289 

CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED ON 31ST MARCH, 2018 

(Amounts in '000) 
Particulars Y a w  Endod Period Ended 

31st Mwdr.2018 3ist  MoFch,2017 - 
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES 
Profit Before Taxation (1301.59) (0.34) 
Adjustments for: 
Depreciation and Amortisation Expenses 8.12 8.12 
Dividend Received (9.05) (8.30) - 
Cash flow before working capital changes (-2.51) (0.52) 
Adjustments for working capital changes: 
Increase/(Decrease) in Other Current Liabilities 80.14 18,340.62 
Increase/(Decrease) in Borrowings (11,378.71) - 
Cash flow from operations (l&@L16) 18,345.10 

As per our Annexed Report of evenme. 
For Bapna & Compnay rorandon mddddmlPeOrdddlracLarrs 

GAZE R W E D  



GAZE FASHIONTRADE LIMITED 
Notes to the financial statement for the year ended 31 March 2018 

1 Corporate lnformatlon 
GAZE FASHIONTRADE LIMITED (the company) is a Umited company domiciled in lnlean&bmrporated under the provibioms o 
the Companies Act, 2013. The company Cs priam5ty engaged in investing Pctivitk. 

2 Significant accounting policies 
The following are the significant accounting policies adopted in the preparatkm d ArrPr Itnendal statements. These pdeks 
have been consistently applied to all the yean presented, unless otherwise statgk 

2.1 Basis of Preparation 
These financial statements have been prepared LR accordance with the I d a n  Smdrds  (herelnafker rekred te as 
the 'lnd AS') as notified by Ministry of Corporate Affairs pursuant to Sectbn 133 of tkticrpanjes Act, 2013 ('Act') read WMI o 
the Companies (Indian Accounting Standards) -2015 as amended and other pm&lo*a of the kct. 1 
These financial statements for the year ended 31st March, 2018 are the first fbamkh rJ, omparatiws, prepared under Ind 
AS. For previous periodanded on 31st March, 2017, the Company had prepared irs 
accounting standards notified under companies (Accounting Standard) Rule. 2006 
of the Act (hereinafter referred to as 'Previous W )  used for its statutory report@ -nt In India. 

The financial statem-kr &.year e a ! @ p @  3l, 2918 were ap 
on 24 May 2018. 

2.2 Basis of measurement 
These financial statements have been prep& on the historical cost basis, ex- br finncial lnsanrstapltr whlch are 
measured at fair values at the end of each r e p t h g  period, as explained in the @ides belaw. HlsBorlcal c o ~  Is 
generally based on the fair value of the considention given in exchange for geoh ad mCces. Fair value h tha price 
would be received to sell an asset or paid to tmmfer a liability in an orderly tn*lr;rdlen krwreen market mdpmts rt 3w 
measurement date. 
Accounting policies have been consistently appdkd except where a newly mndwd is a&@d a a 
revision @ En -cco~nting standard requires a change in the accounting M k ure. 

2.3 Functional and Presentation Currency 
The financial statements are prepared In Indian Rupees ("INR") whiih is the cen ta t i on  m n c y  and # ~ e  
functional currency for its operations. All financial information presented in INR hw bcQA m m d d  to the nearest thousads 
with two decimal places as per the requirement of Schedule Ill, unless stated othewdse. 

2.4 Use of Estimates 
The estimates and judgments used in the prepwstion of the financial statemem am tm#lbw& evaluated hy the Co 
and are based on historical experience and various other assumptions and factm -e@mhtlo 
the Company believes to be reasonable under the existing circumstances. Differences ktwrn actual r 
recognised in the period In whl-' "- ---- "s are Inrown/materialised. The said ah&es ae Barrd on 
that existed as at the reporting --., -. o a t m d  after that date but 
as at the reporting date. 

2.5 Classificotian of Assets and Liablllties as C u m  and Non Current 
All Assets and Liabilities have been classified as cwtent or nonsurrent as per the -s nomid operating cyde and 
criteria set out in the Schedule Ill to the Companies Act, 2013. Based on the n a t w  d pmbt a m v i t i  
their realization in cash and cash equivalent, the Company has determined Its opslgYrl 
current and nonsurrent classification of assets and liabilities. Deferred tax ass& md 
assets and liabilities. 

2.6 Recognition of Revenue 
Revenue is recognized to the extent that it is prdsa#e that economic bcn- WM W I Ik c m p n y  and the revenue can k 
reliably measured, regardless of when the payment Is being made. 

2.7 Interest 
Interest income is recognized an a tlm 
interest rate method. 



- - 
2.8 Expenses 

All expenses are chatged in statement of profit a d  tas  as and when they are incruorPld 

2.9 Property, Plant & Equipment 
Property, Plant and Equipment are stated at cost, net of accumulated depreciatlw, a d  amwmrlated impaiment losses, if my. 
Subsequent expenditures relating to property, plant and equipment is capitalized ody rrd#n it k probable that future econcmk 
benefits associated with these will flow to the company and the costs to the k m s n  h measured rdlobly. Repairs #Id 
maintenance costs are recognized in the s t a t e m  of profit and loss when incwred, 

Capital work-in-progress includes Gost of p r o m ,  plant and equipment unda heddbka / under devdopnent as at the 
balance sheet date. 

2.10 Depredation 
Depreciation is catculated on a wfltten down d u e  basis over the 
Schedule II of the Companies Act, 2013. 

2.11 Inventory 
Inventories are valued at the lower of cost or net d isable value. 
Costs incurred in bringing each product to its presarvt location and condition is accombd Per as folbws- 
Net realisable value is the estimated selling price in the ordinary course of twrsinap% JimiWmaWd costs of arnpEetlon and k e  
estimated costs necessary to make the sale. 

2.12 Employee ben- 
Short-term Employee  en& &e k ~ ~ n k e d  as an expense on accrud6as& 

2.13 Income Tax 
Current income tax assets and liabilities are meabured at the amount expected to 
authorities in accordance with Income Tax Act 1961. The tax rates and tax taws th amount am th- that 
enacted or substantively enacted, at the reporting date. 

Deferred tax is the tax expected to be payable or recoverable in the f u t m  
carrying amounts of assets and liabilities in the Eubnce Sheet and the ca 
taxable profit. It is accounted for using balance sheet liability method. D 
taxable temporary differences and deferred tax assets are recognised to the extef&- It k poLoeLe that t a d  p d l t  wll 
available against which deductable temporary difbtances can be utilised. 

. k -  ---,d A >  

2.14 Provisions, Contingent liabilities and Contingent Assets 
Provisions are recognised when the Company has a present obligation (kgd ar ca a result of r pmst mt, 

probable that an outflow of resources embodying economic benem will be E-' @ obligition and a reli 
estimate can be made of the amount of the obligation. 

77. 

' _  L 

Contingent Liability is disclosed in case of a present digation arising from p ~ d t  mmn#, mhm It b IWT probabk Ikt am 
of resources will be required to settie the obligation or where no reliable eatlaw*e k m. Contingent lWW@s m 
recognised in financial statements but are disclosed h notes. 
Contingent asset is not recognised in the financial statements. A contingent d it where mn inflow cf 
economic benefits is probable. 

Provisions, contingent liabilities and contingent a- are reviewed at each barlanccsbtSsWb 



2.15 Impairment of Assets 
Non-financial assets 
The Company assesses at each reporting date as to whether their is any indication that alw Property, plant and equipment am 
intangible assest or group of assets called cash enerating units (CGU) may be imphi. Property, plant and equipment an 
evaluated for recoverability whenever there is any indication that their carrying a- may nut be recoverable. If any sud 
indication exists, the recoverable amount (i.e. higher of the fair value less cost to s d  and the valw-in-use) is determined on v 
individual asset basis unless the asset does not generate cash flows that are la@y kr&pmdent af those from other assets. 11 
such cases, the recoverable amount is determined for the cash generating unit ((XU) tn w k h  the asset belongs. 

if the recoverable amount of an asset (or CGU) is estimated to be less than its can)lry mount, the carrying amount of th 
asset (or CGU) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognlwd in the statement of profit and loss. 

Financial assets 
The Company assesses at each date of balance sheet whether a financial asset or a ~roup d finanelal assets is Impaired. Ind A 
109 requires expected credit losses to be measured through a loss allowance. The Cam- recugnlses lifetime expected lose 
for all contract assets and /or  all trade receivables that do not constitute a finand- -ion. For all other financial ass& 
expected credit losses are measured at an amount equal to the 12 month expected c r d i t  bsses or at an amount equal to thc 
life time expected credit losses if the credit risk on the financial asset has increased dgdkady  since initial recagnition. 

2.16 Earning Per Share (EPS) 
Basic EPS is calculated by dividing the profit or loss attributable to equity shareholdess d Um company by thc weighted a m  
number of equity shares outstanding during the period. 

k- d 

Diluted earnings per share ('EPS') is computed by dividing the net profit attfibutabk to ecluth/ hok rs  of the company by thc 
weighted average number of equity shares considerd for deriving basic earnim p r  o h r e  and also the m h t e d  aver* 
number of equity shares that could have been issued upon conversion of all &WV~ plaantlsrl equity sham been act& 
issued at fair value (i.e the average market value of the equity shares). Dikrtlve patmthl e y l t y  shares are diesmed converts 

as of the beuinninu of the period unless issued at a later date. 

2.17 Cash Flow Statement 
Cash flows are reported using the indirect method, as set out in Ind AS 7 'Statanmt d Cash Flows', whereby pr& for tkc 
period is adjusted for the effects of transactions of a non-cash nature, any deferrab a acm& of p s t  or future operating cad 
receipts or payments and item of income or expenses associated with investing or ush  flows. The ash fkws fron 
operating, investing and financing activities of the Company are segregated. 

2.18 Cash and Cash Equivalents 
Cash and cash equivalents in the balance sheet comprise cash at banks and on hand a d  short-term deposits with am origin 
maturity of three months or less, which are subject to an insignificant risk of changes In vuirw. 

For the purpose of the Statement of Cash flows, Cash and Cash Equivalents consists af ah md &oft term deposits, as define# 
above, net of outstanding overdraft, if any, as they we consider an intergral part of c a a m  u r h  management 

2.19 Financial Instruments 
a] Jnitial Recoanition 
The company recognizes financial assets and finandal liabilities when it becomes a to the contractual prwisions of thr 
instrument. All financial assets and liabilities are recognized at fair value on initid magmKon, emcept for mde receivable 
which are initially measured at transaction price. Tramaction costs that are dire- sIMw@& to the acquisition or issue o 
financial assets and financial liabilities that are not at fair value through profit or k s  u e  mdded to the fair d u e  on in i t ia  
recognition. Regular way purchase and sale of finaxial assets are accounted for at trade &+ --v 

b) Subseauent Measurement 

(i) Financial assets canied at amortised cost 
A financial asset is subsequently measured at amortised cost if it is held within a business tmdd whase objective is to hold thc 
asset in order to collect contractual cash flows and the contractual terms of the financid aset dve rise on specified dates tc 
cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount artst#rdng. 



(ii) Pnancial e t s  a t  fair value throuah otfier com~rehensive income 
A financial asset is subsequently measured at fair value through other cornp ~ t f I t i s h d d a t l t M n a b u s h e s J  
model whose objective is achieved by both collecting contractual cash Rows and oJkl h d o l  assets and the contrachral 
terms of the financial asset give rise on spedReQ dates to cash flows that are amla@ d principal rrd hemst on the 
principal amount outstanding. 

(in) Financial assets a t  fair vdi'efhrduahp~slt sr l og  
A financial asset which is not cla&fied in any d thc above categories is w m  llud lkough profit or loss. 

(iv) Financial IWi t ies  
Financial liabilities are subkqueXfy cahed at amortized cost using the M.nart rate method. For trade and olhu 
payables maturing within one year from the b a h m  sheet date, the cartying atma- fiir value due to the s b r t  
maturity of these instruments. 

c) -nition 
The company derecognizes a financial asset when the contractual rights to the carh Ilcwc From the financbl asset mire w it 
transfers the financial asset and the transfer quMes for derecognition under h d  AS 10). A finsvlcial IiabSllOy (or a pwt af a 
financial liability) is derecognized from the company's balance sheet bvteethe oM.rtim smcifW in the mrttmct b -- 
or cancelled or expires. 

d) Offsetiina of financial Instruments 
Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount is rqwrped 91 kc b h c e  sheet if ihsm is a cwrertty 
enforceable legal right to offset the recognised mounts and there is an in tenth 1 rlllk am 0 mt basis, to mdbe the am& 
and settle the liabilities simultaneously. 

2.20 Fair Value Measurement 
The Company measures financial instruments at fair value at each balance W1 rhr is the prtco that 
received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction 
date. The fair value of an asset or a liability is meawed using the assumptbns that rrardlll w o u l d u e ~ p r l f i h  
the asset or liability, assuming that market par&pmis act in their economic bsst in- 

All assets and liabilities for which fair value is m e d  or disclosed in the IRssrl4- am c a t e m  wltkR the 
value hierarchy, described as follows, based on the lowest level input that is s&t&mE 1I t h ~  Wr value maw 
whole: 
Level 1 - Quoted (unadjusted) market prices in active markets for identical weOs r 
Level 2 - Valuation techniques for which the lowest level input that is signlR-331)- mea- is grece)l e - 
indirectly observable. - 

A 
Level 3 - Valuation tachnlques for which the l o w e  &el input that is significant to tJm ~ d h a m a s u r e m M  b 



lNOTE5 ON FlWIN(lAl. STATEMENT FOR TIE YEAR ENDED ON 3lST MAMM, I 
3. Non Qwrent Assett - Financial Assets - Inmsbnents I 
I Particulars 

Investment In eauitv instruments (fully paid~13) 

I 87700 Equity Shares of Ruby infratech hrt LZ 
of Rs. lo/- each Fdly Paid-up 

99800 Equity Shares of Vighnahartha Vincom Pvt Ltd. 
of Us. lo/- each Fully Paid-up 

I 79000 Equity Shares of Biswas Solar Instruments Pvt Ltd. 
of Rs. 101- each Fully Paid-up - 1 

60000 Equity Shares of Bload hound secwlty m p a n y  P Ltd. 
of Us. lo/- each Fully Paid-up 

I 74875 Equity Shares of Divya Finlease Pvt Ltd. 
of Us. lo/- each Fully Paid-up r - 7  

1499800 Equity Shares of Radhjka Vyapar Pvt Ltd 
of Rs. 101- each Fully Paid-up 
TOTAL 

&at 
f l s t  M ~ , z o l i  

dNON CU- ASSETS- OTHERS 
I &at 

Bartkulars SIstMa+'I 

Preliminary Expenses as per l a s t ~ o ~  3m 
Add: Addition during the year - - 

- -  r p 
I - 40.62 

' "3UO. 40.62 
Less: Adjusted/Written off during the year aU 8.12 

Quoted - 
ORIENTAL BANK OF COMMERCE .< 

5950 shares of Face Value Rs lo/- each - 7 

~ v i 8  BROADW U M I T E D ~  
1900 shares of Face V d w  Rs lo/- each 

lnvctment in quoted shares - at FVrPL 

Adaani Enterprises Umked 
2000 Equity shares of Face Value Rs lo/- each 

National Minerals Development corporation h & e d  
3000 Equity Shares of Face Valw Rs 10/- each 

Sun Pharmaceuticals Industries Limited 
300 Equity shares d Face Value Rs 10/- each I I 
TOTAL m1 

6. Financial Assets Iurrent- Cash & Cash Eaujvalentr 

Bank Balance (In Current Account) 1(&25 12,244.82) 
Cash on hand (As Certified by the Management) , d 92.20 - ' -id 

. a  1 

TOTAL 134.85 12,337.m 



) Equity Shares of Rs. 101- each, Fully paid MP 



NOTES ON FINANCIAL STATEMENT FOR THE YEAR ENDED ON 31ST WUCH, 2018 I 
119. Current Liabilities - Financial Liabilities - Borrowings 

, Unsecured Loans ~ r & n  Holding Cornparty I 

? 

! TOTAL fw=- 18,340.62 
I [  
I -- -- - -- -- - ---- - -- -- - 

(110. Financial Liabilities -Current - Others 

- 

1 - --- - -  As* As at 
Particulars 3 ls t  Manh,2Slal 31st IVbrch,2Oli 

I 

I Audit Fees Payable 5160' 5.00 

1 TOTAL %BQ 5.00 
I- 

Particulars 

I 

I 11. Non Financial Liabilities -Current- Otkcr 

Asat 
- 

As at 
ParticularsC 31st Mad~,2U 31st Mweh,XPli 

/ TDS Payable 
-- 

Asild 
31st Mamh,aOl$ 

As at 
31st MarchJOli 



GAZE FASHIONTRADE LIMITED t 
JNOTES ON FINANCIAL STATEMENT FOR THE YEAR ENDED ON 31ST MIRQI, 2Oi8 

(Amounts in 'OW) 

12. OTHER INCOME 
Y e r  Endsd Period Elded 

Particulars 31st ~ 0 1 8  3lst  March,#)17 

Dividend Received 9.05 8.30 

TOTAL 9.05 8.30 

I 
13. DEPRECIATION & AMORTlSATlON 

~~ Period E d e d  
Particulars 31st kQl&JOl8 3lst  Alljlrch,Z#l17 

Preliminary Expenses Written Off 8.12 8.12 

TOTAL 8 1 2  8 1 2  
m 

14. Finance Cost 

I Pwkd t n w  
Particulars 3196: Mmh,2@l7 

Rank Charges 

lnterest on Demat Overdue 
lnterest on Loan From Holding Company 

15. OTHER EXPENSES & AUDIT FEES 
Yclor Enlnd M i  Ended 

Particulars 32.1 MmrdJB18 3lst  M#ch,2817 

Less On Sale of Tradi D f s  
Purchase of Shares 
Less : Sale of Shares 
Accounting Charges 
Legal & Professional Charges & ROC filing Expenses 
Demat charges 
Printing and stationery expenses 
Audit fees 

I 

Statutory Audit Fees 

TOTAL 



I I 
16. EARNINGS PER SHARE 

Particulars 

Basis for calculation of Basic and Diluted Earnings per share 
is as under : 

I Profit after tax 
Weighted Average Number of Equity Shares (Nos) 
Basic Earning Per Share (INR) 

Period Endec 
31st March,201m 

-7. TAX EXPENSE 

Year Ended Period Ended 
Particulars 31st Nbrrh,Zll8 3lst Anarch,Xl17 

ncome tax expenses ' =- '""" " ', T- -- 

I) Current taxes - - 
1) Deferred taxes - 
) Tax in respect of earlier year - - 

I A reconciliation of the income tax provision to the amount computed by ap9lgiqg the statutory income tar 
rate to the income before income taxes is summarized below: 

I 
Particulars . . 

- - _. 
Profit before tax 
Applicable tax rate 
Tax expense calculated at applicable rate 
Effect of Allowances for tax purpose 
Effect of Non deductible expenses 
Effect of tax related to previous years 
Effect of brought forward losses/unabsorbed depreciation 
Others 
Tax exp&iS& recognised in Statement of Profit and Loss 

I ~ ~ F I N ~ N C I A L  INSTRUMENTS I 

I (A) Capital Management 
For the purpose of the Company's capital management, capital includes isd equity capital and all other I 

(equity reserves. The primary objective of the Company's capital management k to maximise the shareholder1 

I value. 

The Company manages its capital structure and makes adjustments in light of changes in economic conditions 
land the requirements of the financial covenants. Company monitors capital using a gearing ratio, which is net1 
debts divided by total equity plus net debts. Net debt are non-current and cwremt borrowings as reduced by 
cash and cash equivalents and other bank balances. 



management is to ensure t3r;lt tt maintains a stable capital 

Company is exposed to credit risk mainly from trade receivables & lams and fram its financing acti\Ati 

including balances wlth banks.Credit risk on trade receivables & loans is by the Company t h r q  

credit approvals, establishing credit limits and continuously monitoring the rnQewwrtriness of crrstomers t 

which the Company grants credit terms in the normal course of business. 
Financial assets are written off when there is no reasonable expectations crf m. &sets in the nature 

cash management system. Management m o n ~  the group's net liqur 
on the basis of expected cash flows. 
The table summarises maturity protile of Company's financial liabilities haad on contractual u ~ o u n t e  

19. Segment reporting 
The company business activities involve one operating segment only tkeurForr 

20.Related Party Transactions 
The company has made the following transactions with related pa r t k  



i) Market risk 
Market risk is the risk that the fair value of future cash flows of a finatwid imnwnent will fluctuate because of 
changes in market prices. Market risk comprises three types of risk c m w y  risk, imterest rate risk and price 
risk. Financial instruments affected by market risk include investmerets in equity shares, security deposits, 
trade and other receivables, deposits with banks and financial liabilities. 
mi) Credit risk 
Credit risk refers to the risk of default on its digation by the counterparty m f t i n g  in a financial loss. The 

Company is exposed to credit risk mainly from trade receivables & bans Bsld from its financing activities, 

including balances with banks.Credit risk on trade receivables & loans is m m w  by the Company through 

credit approvals, establishing credit limits and continuously monitoring the creditworthiness of customen to 

which the Company grants credit terms in the normal course of business. 
Financial assets are written off when there is no reasonable expectations of recovery. Assets in the nature of 
Investment, deposits, loans and advances are measured using 12 months ."spcWd credit losses(ECL). Balances 
with Banks is subject to low credit risk due to gmd credit rating assigned t~ these banks. Trade receivables are 
measured using life time expected credit losses. 
#i) Liquidity risk 
Liquidity risk is the risk that the Company may not be able to meet its prrs%nt ocsd future cash flow obligawns 
without incurring unacceptable losses. Company's objective is to, at a l  tSma maintain optimum lewk of 
Kquidity to meet its cash requirements. Company closely monitors its liquidsty position and deploys a robust 
cash management system. Management monitors the group's net IiquieJ'i p d t h  through rolling forecasts 
on the basis of expected cash flows. 
The table summarises maturity profile of Company's financial liabilities an contractual undiscounted 
payments. 

@mounts In '000) 
Particulars %l+im-U 

withinoneyear m m t h a t i s l r r p r  Total 
Trade Paybles - - 
Other financial liabilities 5.00 - 500 

Particulars 31-Ma-17 
w & M  one year more than one year Tatal 

Trade Paybles - - 
Other financial liabilities 5.00 - 580 

2B. Segment reporting 
11 .A- 

The company business activities involve one operating segment m& t k m h r e  segment reporting is 
not required. 

2O.Related Party Transactions 
The company has made the following transactions with related paths d m  the year 

Particulars Amaunt (In 'QOO) 
Interest Paid on loan taken 801.35 

I 
Loans outstanding as on 31st March (Liabilities) 6961.84 

. 



1 

i) Market risk 
Market risk is the risk that the fair value of future cash flows of a finandd instrument will fluctuate because of 
changes in market prices. Market risk comprises three types of risk curwncy risk, interest rate risk and price 
risk. Financial instruments affected by market risk include investments in equity shares, security deposits, 
trade and other receivables, deposits with banks and financial liabilities. 
ii) Credit risk 
Credit risk refers to the risk of default on its obligation by the counterparry resulting in a financial loss. The 

Company is exposed to credit risk mainly from trade receivables & bans and from its financing activities, 

including balances with banks.Credit risk on trade receivables & loans is managed by the Company through 

credit approvals, establishing credit limits and continuously monitoring the cmditworthiness of customers to 

which the Company grants credit terms in the normal course of business. 
Financial assets are written off when there is no reasonable expectations of recovery. Assets in the n a t w  of 
Investment, deposits, loans and advances are measured using 12 months expected credit IossedECL). Balances 
with Banks is subject to low credit risk due to good credit rating assigned to these banks. Trade receivables are 
measured using life time expected credit losses. 
bii) Liquidity risk 
Liquidity risk is the risk that the Company may not be able to meet its present and future cash flow obligations 
without incurring unacceptable losses. Company's objective is to, at a l  Pknc maintain optimum levels of 
liquidity to meet its cash requirements. Company closely monitors its liquidity position and deploys a robust 
cash management system. Management monitors the group's net liquid& position through rolling forecasts 
on the basis of expected cash flows. 
The table summarises maturity profile of Company's financial liabilities bawd on contractual undiscoulted 
payments. 

(Amounts In '000) 
Particulars 

Trade Paybles 
Other financial liabilities 

31Mu-18 
within one year 

5.00 

Particulars 

Trade Paybles 
Other financial liabilities 

more than m yetar 
- 

3144~-17 

Totd 
- 

5.00 

19. Segment reporting 
A . L  - 

The company business activities involve one operating segment anb m f w e  segment reporting is 
not required. 

20.Related Party Transactions 
The company has made the following transactions with related par8h during the year 

Total 
- 

5.00 

within one year 
- 

5.00 

Particulars 
Interest Paid on loan taken 
Loans outstanding as on 31st March (Liabilities) 

more than one year 
- 
- 

Amount (In 'Oa0) 
801.35 

6961.84 



GAZE FASHIONTRADE LIMITED 

NOTES ON FlNANWtSTATtEMEWT FOR THE YEAR EWEIEQ ON 31ST MARCH, 2018 

31st March,2018 31st March,2017 
Amortised Carrying I I Amortised I Carrying 

TOC - JTPL raluc 

equivalents 134.85 134.85 12,337.08 12,337.01 
(Hi) Others 

Total 26,!M0.40 w . 3 5  30,012.74 26- 15,634.98 42,604.a 

Financial Liabilities 
(i) Borrowings 6,961.84 6,961.84 18,340.62 18,340.62 

(ii) Trade payables 
(iii) Other financial 

liabilities 5.00 5.00 5.00 5.00 
Total 6,966.84 6,966.84 18,34&62 1-rn 
Note: The Carrying value of financial assets and financial tiabilities approximates fdr u a h  k i t r e  mspcChre years 

Fair vdue hierarchy: 
Level 1 - Quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabiliis. 
Level 2 - Inputs other than quoted prices included wltMn Level 1 that are obserwabk for the ~rso< or YablBty, either directly (i.e. as 
prices) or indirectly (ie. derived from prices). 

1 Level 3 - Inputs for the assets or Iiabilies that are not b a d  on observable market data ( u m b w a h  i ~ u t s )  

The Company maintains policies and procedures to value Rnanclal assets or finandd IkehSlULP rlnl thr bast and most retewmt 
data available. The fair values of the financial assets and W i t i e s  are included at the Mia# llrff wwkd IPc received to sell en 
asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market participants st lke msreuramt date. 

The fair value of cash and deposits, trade receivables, trade payables, and other current hmdd rar and liabilities approadmale 
their carrying amounts largely due to the short-term maturities of these instruments. I 



GAZE FASHIONTRA.DE LIMITED 

 NOTES ON FIWNOALSTATEMENT FOR THE VEAR ENDED ON 3151 MARCH. 2- 

22 FIRSTTIME ADOPTION OF lND AS 
These are company's first financiai statements prepared in accordance w&h Lwl AS. For the purpose o 

, translon to Ind AS, the Company has followed the guidance prebcriBeJ In hd AS S 5 l  'First Time ad-n 
of Indian AccountingStandardW, with April 01,2016 as the transkbn daW 4 SAW as the previous CAAP. 1 
The transition to Ind A5 has resulted br changes in the presentation of the Ikmdol statements, disdosures 
in the notes thereto and accounting polWes. The accounting p o l i i  set out in  2 have been applkd in 
preparing the financial statements for the year ended March 31,2018 a d  ke -e Information. An 
explanation of how the transition from previous GAAP to Ind AS has aflaEtd Ik C.mpanfr Balance Shaet 
and Statement of Profit and Loss, is set out in Note 22.2 and 22.3. ExenptLRs an &st Ume adoption of Ind 
AS availed in accordance with Ind A5 I01 have been set out in Note 22.L 

22.2 Balance Sheet recondlation @ m P - ~ ~ )  
Sr. PaNculars Note k+*Lm&3l,m7 
No. No. IndiPngM* I WAsS I WAS 

ASSm 
(1) Non-current assets 

(a) Property, Plant and Equipment 
(b) Capttal work-In-progress 
(c) Financial Assetr 

. (i) Investm@& . 
(ii) Loans . 
(iii) Others . 

(d) Other nonzurmnt assets 3 U Q  32.W 
Total non-current assets 595iP7S -01 29,24S.U2 

(2) Current assets 
(a) Inventories 
(b) Financial Assets 

(i) Investments 
(ii) Trade receivables 
(li) Cash and cash equivalents 
(i) Bank balance other than (iii) abowe 
(v) Loans 
(vi) Others 

(c) Current Tax Assets (Net) 
(d) Other current assets 
Total current assets 

Total assets -I - 4a-S 
EQUITY AND WBIUl'lES 

(ii) Trade payables 
(iii) Other financial liabilities 
Other current liabilities 



!xplanations for reconciliation of Balance Sheet as previously r e p o w  u&x IGAAP to  IN=- 
) Investments have been valued at fak value through other c o m p r e h g ~  income, resulting into increase in 
alue of Investments. 

Purchases 
(1ncrease)ldecrease in inventories of 

flnished goods, work-in-progress and traded 
goods 

22.3 Reconciliation of Statement uf Profit and Loss 

Employee benefit expense I I I 
De~reciation & amortization ex~ense 8.12 1 

Particulars 

Revenue from Operations 
Other Income 
Total Revenue 
EXPENSES 

Finance cost I I 8.94 1 I 8.94 
Other expense (8.45)) (8.42) 

Note No. 

Taxexpense I I I I 
Current tax 

Total expenses 
Profit/(Loss) before exceptional items and 
Exceptional items 
Profit/(Loss)before tax from operations 

Period ended March 31,2017 

b r  loss (net) I 11 I I 

Ir lC#GAAC 

8.30 
8.30 

8.64 
(0.34) 

(0.34) 

Deferred Tax 
Profit/(Loss) of the year 
Other Comprehensive lncome 
(i) Items that will not be reclassified to profit 

I (ii) Items that will be reclassrwl to profit or I --'- 1 - I I 

8.64 
(0.34) 

(0.34) 

loss (net) I I I 
Total Comprehensive Income (0.34)) 23,292.07 1 23291.73 

Adjustnrents 

(0.34) 

Sote on reconciliation of Statement of Profit and Loss from prevlas GAQP to Ind AS 

INBAS 

8.30 
8-30 

1 Fair Valuation of Investment in equity shares 
Under previous GAAP, long term investments were meawed at cast less diminution in value o t k r  than 

temporary as of each reporting date. Under Ind AS, these iwestmnts are required to be measured at Fair 

value through Other Comprehensive lncome (FVTm) or P& or Loss CFVTPL) and the Company has 

elected to measure it at FVTOCI. The resulting fair value chmgss of these investments haw been 

recognised in retained earnings as at the date of transition. 

23,292.07 

22.4 Other comprehensive income: Under Previous GAAP, the Comparv had not presented other 

comprehensive income separately. Hence, it has recondled Previous GAAP profit or loss bo total 

comprehensive income as per Ind AS. 

(0.34) 

23,292.07 

22:s Statement of Cash flows: The transition from Previous GAAP to M AS did not have a material impact on 
statement of cash flows as the Ind AS adjustments are either mwr cash adjustments or are regrouping 
among the cash flows from operating, investing &financing otlhti. 


